
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
О ходе выполнения Программы 
приватизации муниципального 
имущества городского округа 
Тольятти, утверждённой решением 
Думы городского округа Тольятти 
от 12.11.2008г. №1000, по состоянию 
на 30.06.2009г. 

 
 

 
 Заслушав информацию мэрии о ходе выполнения Программы 
приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, 
утверждённой решением Думы городского округа Тольятти от 12.11.2008г. 
№1000, по состоянию на 30.06.2009г., Дума  
 

решила: 
 

1. Информацию принять к сведению. 
2. Отметить низкое исполнение Программы приватизации 

муниципального имущества на 2009 год (1,5%), по состоянию на 30.06.2009г. 
3. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков) принять меры по исполнению 

Программы приватизации муниципального имущества на 2009 год в целях 
поступления неналоговых доходов в бюджет городского округа Тольятти в 
полном объёме. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству 
и землепользованию (А.И.Довгомеля). 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 


